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GOSystems - eine einzigartige 
Software für Rückverfolgung in der 
Nahrungsmittelindustrie
Rückverfolgung in der Lebensmittelverarbeitung ist  
definiert als die Möglichkeit alle Lebensmittel,  
Futtermittel, Tiere oder Stoffe, die zum Verzehr  
verwendet werden, über alle Produktions-,  
Verarbeitungs- und Versandstufen nachzuverfolgen.

Die Rückverfolgbarkeit der Wertschöpfungskette  
bietet die Möglichkeit, die Produktqualität zu verbessern, 
indem seltene und teurere Produkte für bestimmte  
Kunden ausgewählt werden, die bereit sind, einen  
kleinen Zusatz für diese Produkte zu bezahlen.

Rückverfolgung mit GOSystems 
ist sicher
▪▪ Stellt detaillierte Informationen von der gesamten  

	 Wertschöpfungskette dar
▪▪ Reduziert Rückrufkosten
▪▪ Bietet einen Mehrwert für Qualitätszertifizierungs- 

	 standards
▪▪ Findet schnell die Ursachen bei Rückrufaktionen
▪▪ Bietet genaue Informationen bei Qualitätskontrollen
▪▪ Sichert die richtige Qualität für den richtigen Kunden  

	 zum richtigen Preis



▪▪ Bestellung
▪▪ Lieferant
▪▪ Spediteur
▪▪ Schlachtdatum
▪▪ Schlachtcharge
▪▪ Veterinärkontrolle

▪▪ Produktionstag
▪▪ Viertelungscharge
▪▪ Kühllager

▪▪ Produktionstag
▪▪ Produktionscharge
▪▪ Verarbeitungsauftrag
▪▪ Verarbeitungsstation
▪▪ Mitarbeiternummer

▪▪ Verpackungsdatum
▪▪ Produktionscharge
▪▪ Auftrag
▪▪ Verarbeitungsstation
▪▪ Mitarbeiter

▪▪ Palettierungsdatum
▪▪ Kundenauftrag
▪▪ Verarbeitungsstation
▪▪ Mitarbeiter
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Tierverarbeitung transparent





HAKENTRANSPORT
▪ RFID
▪ 2xhalbes Schwein
▪ Rückverfolgungsberichte

ZERLEGEBÄNDER
▪ Verarbeitungsauftrag
▪ Primals
▪ Rückverfolgungsberichte
▪ Ausbeuteberichte

KISTENTRANSPORT
▪ Kisten mit RFID
▪ Primals, Zuschnitte und Knochen
▪ Kundenaufträge
▪ Versandlogistik
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Rückverfolgung in der 
Zerlegung basierend auf 
dem Containertyp
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Frontmatec entwickelt weltweit führende kundenspezifische Lösungen für die  
Automatisierung in der Lebensmittelindustrie, andere hygienesensible Branchen und für 
die Versorgungsindustrie. Besonders bekannt sind wir für unsere hochwertigen Systeme 
für die gesamte Wertschöpfungskette in der Fleischindustrie - von der Klassifizierung bis zu 
Schlachtlinien, Zerlegeanlagen und Hygienesystemen.
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Barcelona, Spanien
Telefon: +34 932 643 800
E-mail:	 barcelona@frontmatec.com

Birmingham, England
Telefon: +44 121 313 3564
E-mail: birmingham@frontmatec.com

Beckum, Deutschland
Telefon: 	+49 252 185 070
E-mail: 	 beckum@frontmatec.com

Grodzisk Mazowiecki, Polen
Telefon: 	+48 227 345 551
E-mail: 	 grodzisk@frontmatec.com

Jining, China
Telefon: 	+86 537 371 3266
E-mail: 	 jining@frontmatec.com

Kansas City, MO, US
Telefon: 	+1 816 891 2440
E-mail: 	 kansascity@frontmatec.com

Kolding, Dänemark
Telefon: 	+45 763 427 00
E-mail: 	 kolding@frontmatec.com

Lünen, Deutschland
Telefon: 	+49 2306 7560 680
E-mail: 	 luenen@frontmatec.com

Moscow, Russland
Telefon: 	+7 495 424 9559
E-mail: 	 moscow@frontmatec.com

PG Rijssen, the Niederlande
Telefon: 	+31 886 294 000
E-mail: 	 rijssen@frontmatec.com

Shanghai, China
Telefon: 	+86 215 859 4850
E-mail: 	 shanghai@frontmatec.com

Skive, Dänemark
Telefon: 	+45 975 250 22
E-mail: 	 skive@frontmatec.com

Smørum, Dänemark
Telefon: 	+45 445 037 00
E-mail: 	 smoerum@frontmatec.com

St. Anselme, QC, Kanada
Telefon: 	+1 418 885 4493
E-mail: 	 quebec@frontmatec.com

Tandslet, Sydals, Dänemark
Telefon: 	+45 744 076 44
E-mail: 	 tandslet@frontmatec.com

frontmatec.com


